
UCHWAŁA NR XVIII/135/2012
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 3 grudnia 2012 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 ze zm.), art.6 ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006r Nr 136, 
poz. 969 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w komunikacie 
Prezesa GUS z dnia 19 października 2012 w sprawie średniej ceny skupu żyta   za okres pierwszych trzech 
kwartałów 2012 (M.P. z dnia 24 października 2012r. poz. 787) z kwoty 75,86zł do kwoty 65,00zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od 1 stycznia 2013r. do 31 grudnia 2013r. 

 

Przewodniczący 

Stanisław Gąsior

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6368B87C-55CE-47E9-96DD-44D52908C6BF. Podpisany Strona 1




